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LÄHETYSTYÖN PERUSTA ON SANASSA 

Lähetystyö - Vapahtajan antama tehtävä 

Jeesuksen opetuksen kiteyttävä ja viestiltään yksiselitteinen lähetyskäsky mainitaan uudessa 
testamentissa jokaisen evankeliumin viimeisenä ja Apostolien tekojen ensimmäisenä asiana. 
Lähetystyö kuuluu kiistatta Raamatun selkeimpiin ja tärkeimpiin asioihin. Se on ylösnousseen 
vapahtajan viimeinen kehotus opetuslapsilleen ja ensimmäinen toimeksianto seurakunnalleen. 
Yhdelläkään Jeesuksen opetuslapsista ei jäänyt epäselväksi, mitä heidän yksityisinä kristittyinä ja 
yhdessä seurakuntana oli tehtävä ja miksi. Lähetystehtävä on edelleen kesken. Meille kuuluu sen 
toteuttamien tänään.  

Lähetyskäsky - ilosanoma Vapahtajasta 

Lähetystyön keskuksena ja perustuksena on Jumalan Sanassa ilmoitettu Jeesuksen Kristuksen 
ainutlaatuinen sovitustyö, joka koskee koko syntiinlangennutta maailmaa. Historiassa tapahtunut 
syntiinlankeemus erottaa ihmisen Jumalasta niin täydellisesti, että mikään maailmassa esiintyvä 
suurempi tai pienempi, nuorempi tai vanhempi uskonto ei pysty tätä todellisuutta mitätöimään 
eikä siten auta meitä lähemmäksi Raamatun ilmoittamaa Jumalaa. Uskonnot eri muodoissaan ovat 
ainoastaan ihmisen tehottomia yrityksiä tavoittaa Jumala. Ainoan pelastuksen tarjoaa usko 
syntiemme ristinkuolemalla sovittaneeseen ja kuolleista ylösnousseeseen Jeesukseen Kristukseen. 



Pelastus on syntien anteeksiantamisessa. Jeesus on antanut omilleen tehtävän viedä tämä 
ilouutinen kaikkeen maailmaan: "Te olette tämän todistaja." - Luuk. 24:46-49; 1:77  

Lähetyskäsky - viesti Rakkaudesta 

Lähetystyö ei ole syntynyt sattumalta. Se on Jumalan hyvä suunnitelma. Taivaallinen Isä toimi 
ensimmäisenä lähettäjänä ja Poika ensimmäisenä lähetystyöntekijänä. Jeesuksen sanat "Niin kuin 
Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minä tiedät" kertovat rakastavasta Jumalasta, joka ei hylkää 
meitä, vaikka olemmekin rikkoneet häntä vastaan. Päinvastoin. Hän antoi maailman 
arvokkaimman lahjan lähettämällä Poikansa sovittamaan meidät itsensä kanssa, kuten Johannes 
kirjoittaa "Siinä on rakkaus - ei siinä, että me olemme rakastaneet Jumalaa, vaan siinä, että hän on 
rakastanut meitä ja lähettänyt Poikansa meidän syntiemme sovitukseksi." Jeesus puolestaan 
lähettää meidät kertomaan tästä Isän ainutlaatuisesta rakkaudesta niille, jotka eivät vielä on siitä 
kuulleet. - Joh. 20:21-23; 1 Joh. 4:10.  

Lähetyskäsky - Herran antama 

Jeesukselle "on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä." Jumalan valtakunta on tullut 
Jeesuksessa meidän keskellemme. Jeesus itse on tämän valtakunnan kuningas, Herra. Hän haluaa, 
että mahdollisimman moni voisi päästä hänen ikuisen ja ihmeellisen valtakuntansa kansalaiseksi. 
Sen vuoksi Herra käskee omiaan: "Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minut opetuslapsikseni. "Se 
ei ole kaino toivomus, vaan käsky. Lähetystehtävä kuuluu jokaiselle Kristukseen uskovalle, koko 
Vapahtajan seurakunnalle, uskomme vahvuudesta riippumatta. Lähetys on seurakunnan keskeisin 
tehtävä ja Jumalan maanpäällisen toiminnan silmäterä! Siksi lähetyksen Herra antaa käskyä 
toteuttamaan lähteville valtavan lupauksen: "Ja katso, minä olen teidän kanssanne kaikki päivät 
maailman loppuun asti." Lähetystyössä olemme mukana Jumalan omassa toiminnassa. - Matt. 
28:12-20.  

Lähetyskäsky - kutsu palvelemaan 

Lähetystyö on ensisijaisesti ainutlaatuisen pelastussanoman viestintää. Tässä suuressa tehtävässä 
jokainen meistä on pieni ihminen. Lähetystyön menestyminen perustuukin Herraan itseensä. Hän 
on Lähettäjä ja varsinainen lähetystyöntekijä. Ihmisen pelastuminen on aina Jumalan teko ja suuri 
ihme. Jeesus osoittaa omilleen oikean asenteen: "Ei Ihmisen Poikakaan tullut palveltavaksi, vaan 
palvelemaan ja antamaan henkensä lunnaiksi kaikkien puolesta." Palvelijalle käsky ei merkitse 
pakkoa, vaan Herran antamaa tehtävä, jonka hän haluaa mielellään täyttää. Palvelutehtävässä 
lähetystyön vastuunkantajat kohtaavat ihmisen moninaisen hädän ja auttavat myös diakonisilla 
aloilla - Mark. 16:15-18; 10:45.  

Lähetystyö - Pyhän Hengen toimintaa 

Lähetystyössä toimii kolmiyhteinen Jumala. Taivaaseen noustuaan Jeesus lähetti seurakunnalleen 
Pyhän Hengen. Pyhän Hengen tehtävä on kirkastaa Kristusta ja opettaa Hänestä. Pyhä Henki antaa 
seurakunnalle erityisen voiman toteuttaa lähetystehtävä ja rakentaa rajat ylittävä maailmanlaaja 
seurakunta, jota Raamattu nimittää Kristuksen ruumiiksi. Jumala on määritellyt tälle työlle tietyn 
rajan: "evankeliumi julistetaan kaikkialle maailmaan, kaikille kansoille todistukseksi ja sitten tulee 
loppu." Lähetystyö siis jatkuu Kristuksen toiseen tulemiseen saakka ja myös jouduttaa sitä! - Apt. 
1:6-8; Matt. 24:14; Joh. 14:26; 16:13-14. 
 



LÄHETYSTYÖN KÄYTÄNTÖ  

Lähetysjärjestöt - lähetysrakkauden kanavana 

Jokainen seurakunnan työala vaatii monipuolista ammattitaitoa. Lähetystyö edellyttää laaja-alaista 
perehtymistä eri maiden kulttuureihin, uskontoihin ja kieliin. Työssä vaaditaan tasokasta 
lähetystyöntekijöiden koulutusta, tehokasta työntekijähuoltoa, erityisolosuhteiden tuntemusta, 
toimivaa yhteistyötä kansallisten kirkkojen kanssa sekä pitkäjänteistä tutkimustyötä. Siksi kirkko 
toteuttaa lähetystyötä alalle erikoistuneiden lähetysjärjestöjen kautta. Nämä huolehtivat 
keskinäisessä kumppanuudessa kukin omista työntekijöistään ja työaloistaan yhdessä 
seurakuntien kanssa. Yksi Suomen Evankelisluterilaisen kirkon virallinen lähetysjärjestö on Suomen 
Ev. lut. Kansanlähetys.  

Lähettäjät - yleinen lähetyskutsu 

Jeesus antoi vastuun lähetystehtävästä jokaiselle opetuslapselleen. Lähetyskutsu on yleisessä 
muodossaan tarkoitettu kaikille kristityille. Olemme joko lähettäjiä tai lähtijöitä. Lähettäjän 
tehtävää ei tule aliarvioida. Ilman lähettäjiä ei lähetystyö yksinkertaisesti toteudu. Lähettäjän 
tärkein tehtävä on rukoilla lähetystyöntekijän puolesta. Toinen merkittävä tehtävä on ylläpitää 
taloudellisesti lähetyskentällä tehtävää ja ylläpidettävää työtä. Lähettäjän on rohkaisevaa nähdä 
Taivaallisen Isän vaikuttimen suuruus Lähettäjänä, kun hän lähetti oman poikansa. Lähettäjän 
rakkaus oli yhtä syvää ja välttämätöntä kuin Lähtijänkin! - Matt. 28:16; Mark. 16:14; Joh. 3:16; 
Room. 10:15.  

Tule lähetyksen ystäväksi 

Suomen Ev.lut. Kansanlähetys tarjoaa sinulle modernin ja tehokkaan kanavan toteuttaa Jeesuksen 
lähetyskäskyä tämän päivän haasteiden keskellä. Kansanlähetyksellä on lähes sata lähetystyön 
ammattilaista neljässä maanosassa yli kymmenellä eri kentällä. Suurin osa 
lähetystyöntekijöistämme toimii niiden alueiden hyväksi, joilla kristityt elävät pienenä 
vähemmistönä ja tarve kuulla hyvä uutinen Vapahtajasta on suurin. Tule mukaan aktiiviseen 
joukkoomme - ja tuo ystäväsikin. 
 

LÄHETTÄJÄN TEHTÄVÄT  

Lähetysrengas 

 liity valitsemasi lähetin lähetysrenkaaseen. Näin saat parhaiten tietoa lähettisi työstä 
lähetyskirjeiden muodossa.  

 Lähetysrenkaat pitävät yhteyttä lähettiin ja järjestävät lähetin lähtö- ja paluutilaisuuksia. 

Esirukous 

Esirukous on lähettäjän tärkein työväline lähetystyön tukemisessa. Esirukous on työtä. Rukoile 
selkeiden asioiden puolesta. Näitä voivat olla lähetin matkat, terveys, turvallisuus, työyhteisön 
ilmapiiri, kansalliset kristityt tai työn eteneminen. Käytä rukousmuistiota. Se antaa tähän 
työtehtävään ryhtiä ja näyttää aikanaan myös ilon ja kiitoksen aiheet rukousvastausten kautta. 
Rukoile säännöllisesti. Rukoile yhdessä ystäviesi kanssa. Rukousaiheiden jakaminen auttaa 
jaksamaan vaativassa tehtävässä.  



Taloudellinen tukeminen 

Raamatun lähtökohta omasta jakamiseen on se, että olemme saaneet kaiken lahjana Jumalalta. 
"Onko sinulla mitään, mitä et ole saanut lahjaksi." Jumala itse antoi omastaan meille kaiken 
arvokkaimman osuuden, sillä "hän ei säästänyt omaa Poikaansakaan vaan antoi hänet kuolemaan 
kaikkien meidän puolestamme". Paavali opetti uhraamisesta käytännöllisesti sanoessaan, että 
tulee antaa menestymisensä mukaan ja vapaaehtoisesti, sillä "iloista antajaa Jumala rakastaa". 
Kun haluat uhrata lähetykselle, tee se säännöllisesti ja uskollisesti. Lähetystyö on pitkäjänteistä ja 
suunnitelmallista työtä.  

Mistä voima lähettäjän tehtävään? 

Kun olet saanut syntisi anteeksi Jeesuksen nimessä ja veressä ja sydämeesi on tullut ilo, rauha ja 
vapaus, olet saanut voiman toimia lähettäjänä. Olet saanut omistaa elävän uskon. Jeesus on tullut 
sydämeesi asumaan. Sydämesi on täyttynyt rakkaudella. Sinun on helppo vastata Jeesukseen 
lähetyskutsuun. Teet lähetystyötä myös omassa ympäristössäsi. Anna uskosi näkyä ja loistaa ja 
rohkaise läheisiäsi taivaan tielle. Voima lähetystyöhönkin tulee Jumalalta.  
 
Tervetuloa lähetyksen ystäväksi! 


